
Tab. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 27 ottobre 2020)

Numero di 

casi

% del 

totale

% 

cumulata

TOTALE 43.620.027 100,0

1 Stati Uniti 8.704.524 20,0 20,0

2 India 7.946.429 18,2 38,2

3 Brasile 5.409.854 12,4 50,6

4 Russia 1.547.774 3,5 54,1

5 Francia 1.165.278 2,7 56,8

6 Argentina 1.102.288 2,5 59,3

7 Spagna 1.098.320 2,5 61,8

8 Colombia 1.025.052 2,3 64,2

9 Messico 895.326 2,1 66,2

10 Regno Unito 894.690 2,1 68,3

11 Perù 890.574 2,0 70,3

12 Sudafrica 716.759 1,6 72,0

13 Iran 574.856 1,3 73,3

14 Italia 564.783 1,3 74,6

15 Cile 503.598 1,2 75,7

16 Iraq 455.398 1,0 76,8

17 Germania 449.275 1,0 77,8

18 Bangladesh 400.251 0,9 78,7
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Fig. 1 - Paesi con il più alto numero totale di contagiati (dati del 27 ottobre 2020)


